CLUB DE GOLF BARCELONA

CLUB DE GOLF DE BARCELONA
GREEN MONDAY 7 DE OCTUBRE

Fecha Listado: 07/10/2019
Hora Listado: 17:42:59

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: New Course)

CLASIFICACION GREEN MONDAY 7 OCTUBRE (ASC: 0)
POS JUGADOR
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TRIAS VIDAL DE LLOBATERA, E
PAMIES BOILLOS, CRISTINA
FORGAS GARCIA, DANIEL
CUESTA MIEZA, JUAN CARLOS
MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIO
COSTA ROFIN, ENRIQUE

PUIG ESTEBAN, WALDO

ROJO GAMBIN, ENRIQUE

CARBO CARDUS, JORDI
CANALDA JULIAN, ANTONIO
FERNANDEZ DIEZ, JULIAN
OLIVIER , PHILIPPE

DOMINGO VIEYTES, IGNACIO
ROBSON, MICHAEL EUGENE
PALOMA MURGA, ALEJANDRO
SCHWARTZMANN, CLAUDE
GOMEZ CABRERA, JUAN ANTONIO
LEWIN, HARMEN FALK

ENRIQUEZ CIVICOS, GREGORIA
VAN DER STAD, EDNA ELISABET
NIETO REY, JOSE L.

FAFILA VALERO, JOAN RAMON
UYA PEREZ, EVA

LAZARO ORUS, ANGEL
TORRALBA CARRASCO, JOSE IGN
FORNES CERVELLO, MARIA LLUI
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HEX NVH NIV S Cat Hpu

254
2,8

17,8
41

14,8
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4,9

12,1
17,0
9,9

8,3

14,0
11,8
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20,0
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20,8
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13,3
16,9
20,9
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22,4
2,5
16,9

10,0
8,4

14,1
11,9
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14,7
20,9

24,3
25,1
6,5
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FECHA: 07/10/2019 CODIGO: CB2319034
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